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Spektakularny finał Dni Drzewicy 2025 
10.07.2025

W sobotę, 5 lipca spuentowaliśmy obchody Dni Drzewicy 2025, biorąc udział w
głównej imprezie plenerowej na Stadionie Miejskim przy ul. Kolejowej. Festyn stał
pod znakiem koncertów i prezentacji artystycznych, którym towarzyszyły atrakcje
dla dzieci oraz strefa gastronomiczna.

Popołudnie rozpoczęło się od występów rodzimych artystów z Regionalnego Centrum
Kultury oraz Studia Muzycznego „Nasza Melodia” z Drzewicy. Publiczność
oklaskiwała popisy grup tanecznych, wokalistek oraz zespołów wokalno-
instrumentalnych.

Po drzewiczanach przyszedł czas na koncerty gwiazd. 

Świetny występ - wypełniony zagranicznymi i polskimi przebojami muzyki pop i rock
- dał zespół „Stage Fever” składający się z utalentowanych wokalistów i
instrumentalistów. Składanka hitów w oryginalnych, energetycznych aranżacjach
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przypadła do gustu coraz liczniejszej grupie widzów.

Największą publiczność zgromadził koncert gwiazdy wieczoru – Justyny
Steczkowskiej. Ikona polskiej sceny muzycznej, wybitna wokalistka o
czterooktawowym głosie, skrzypaczka i kompozytorka wystąpiła na scenie z grupą
profesjonalnych tancerzy.

Koncert okazał się wyjątkowym widowiskiem, łączącym perfekcję wokalną z
efektownymi układami tanecznymi. Publika usłyszała m.in. największe szlagiery
artystki, takie jak "Dziewczyna Szamana" i Oko za oko” oraz "Boskie Buenos" z
repertuaru Maanamu. A na bis - po podziękowaniach od Burmistrza Drzewicy Janusza
Reszelewskiego – Pani Justyna zaśpiewała słynną „Gaję”, którą wykonywała podczas
69. Konkursu Piosenki Eurowizji.

Ten spektakularny show przejdzie do historii obchodów Dni Drzewicy jako jeden z
najlepszych koncertów.

A na deser odbyła się dyskoteka pod gwiazdami. Scenę opanował DJ Leon
Myszkowski, serwujący muzykę do tańca połączoną z efektownymi pokazami
wizualnymi. Było bardzo energetycznie i przebojowo. Znakomita zabawa na płycie
stadionu zakończyła się przed północą.

- Mieszkańcom Gminy Drzewica oraz gościom, którzy tak licznie odwiedzili nasze
miasto, serdecznie dziękuję za wspólne, radosne świętowanie i już dzisiaj zapraszam
na przyszłoroczne Dni Drzewicy. Do zobaczenia – podsumował Burmistrz Drzewicy
Janusz Reszelewski.
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